s SRe GEN

. st
%{C@P | 210k3 CO H “U F
CITTA’ DI CASTELLANZA - mr 0331526111

PROVINCIA DI VARESE _ - CF. | - 00252280128

| M3\
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N | 1135 ruc. pETERMINE DATA 30D Ca 2016

' OGGETTO: Fotmtuta di uno swntch per l'armadm di tete della sala server comunale— CIG
- ZSOICBS956 '

SETTORE N. 02: SETTORE COMUNICAZIONE /INFORMAZIONE/INNOVAZIONE _
Ufficio/Setvizio: INFORMATICA/INNOVAZIONE

CAPITOLO: 01111050 . IMPEGNO: 4&\3o  DELBILANCIO 2016
“ A ’ ST - . .
‘Data 22/12/2016 Il Responsabile del Procedimento Firma _ F.toLaura Grassini
- Sig.ra Lanra _Gmmfﬂi : 3

~

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

. Data 22/12/2016 Il Responsabile del Settore o Firma __ E to Dr Alessandro Colompo

Dott. Alessandro Colombo . _ L

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eﬂ Rilascia parere favorevole in ordme alla regolaﬂta contablle
. Ij Rilascia il visto attestante la‘copermra ﬁnanziaria; {
]  Vista la dispon.ibilité di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura ﬁnanzian_'a;

Caste]lanzlg., 3 g gé ge

2018 ’(
RESPONSABILE DEL, SE’ITO-‘;V J

SRS

QCO ;MICO FINAN ZIARIO
F.to Rag. Crlstlﬁa Bagattl |
. |

_ L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


' SETTORE 02 SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE

L SOTTOSCRITTO, DorT. ALE.S'SANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL .S'ETTORE '

0GGETTO: Fornitura di uno switch per I'armadio di rete della sala setver comunale- CIG Z301CB3956

PREMESSO che: : :
" o larete LAN comunale ¢ dotata di differenti armadi rack, di cui il ptiticipale in sala server, dotatl di switch,
- ovvero dispositivi di rete che si occupano di mdluzzare e instradare le connessioni verso i dispositivi
della rete LAN; ' :

e lo switch nell’armadio di rete de]]a sala server, attraverso cui viene distribuita la connessione alla rete
LAN agli altri atmadi di rete e a tutd i dispositivi che la compongono (PC Client, stampant,
fotocopiatrici, ecc), si ¢ bruciato a causa di uno sbalzo di tensione che lo ha teso inutilizzabile;

*  occotte procedere alla sostituzione dello stesso con un modello in grado di supportare la gestione della
rete LAN comunale e che consenta un uso ottimale per le connessioni in fibra ottica; : '

VISTIL: ‘ :
e Ia delibcrézio'ne della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione: di misure organizzative.per
- garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n: 192/20127;

e il D.Lgs. n 118/2011 aggiornate dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);

o Part. 9 del DI. l'luglio 2009 n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102; '

e [a deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28. 01 2016 “Approvazmne Piano Anticofruzione 2016-
2018 e relativi allegatt”; .

DATO ATTO che:

* laleggen. 208/2015 (c d. legge di stabilitd) stabilisce all’att. 1, comma 512, Iobbligo di ticorre a CONSIP.
od altri soggetti aggregatott per gli acquisti di beni e servizi informatici;

e Tart. 1, commi 502-503, della legge n. 208/ 2015 stabiliscono che gli acqulsu di beni e servizi c].l nnporto
mfenore ael. OOO ,00.= sono esclusi dal mercato elettronico;

VISTO il Decreto Legislatlvo 18 aprile 2016, n 50. “Amta{zam delle dzmlz‘zw 2014/ 23/ UE 2014/ 24/ UE e
2014/ 25/ UE sull' aggindicazgone dei contratti di concessione, sugli appalii pubblici ¢ sulle pmcedure d'appalts degli enti erqgatori
nei settors dell acqua, dell'energia, dei tfmportz e dei servisi posiali, nonché per i riordino della disciplina vigente in materia di

- contratti pubblici relativi @ lavors, servizi e forniture”, di seguito denominato D.Jgs. 50/ 2016 e, in particolare:

o Tarticolo 30, sui principi per I'aggiudicazione e Pesecuzione di appalti e concessioni;

o larticolo 36 comma 2 lettera a ) ¢ Part. 37, comma 1, che consentono l'affidamento d.ire_tto'adeguatamente
motivato di lavori, servizi e forniture di importo inferore a € 40.000;

o le vigent linee guida comunali che limita tale impotto a € 20.000

RI__TENUTO opportuno procedere a]l’afﬁﬂamento di-questa fornitura ricorrendo ad una procedura telematica
sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) individuando un fornitore

.presente con un’offerta per uno switch da rack di marca HP modello HP 1920-48G con connettiviti Rj-45

10/100/1000 MBPS, 48 potte, uplink * Fibra/ Ottlche (slot SEP), alimentazione mclusa Smart Managed,
Supporto Routing, VLan supportate 4094 ;

CONSIDERATO che:

e il Comune di Castellanza. ha individuato la societa NG WAY s.rl. di Sort;ma Lombardo tra i fornitori di
servizi di switch con le caratteristiche indicate dall’Ufficio Informatlca su].la piattaforma del Mercato .
- Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) ‘



' & ¢ stata attivata la procedu.ta di otdine di acqu.lsto 1. 3415611 con la societa NG WAY s. 1:1 di Somma
Lombardo per la fornitura di uno switch HP 1920-48GB al costo di € 520,00.= IVA esclusa

¢ lofferta ¢ da considerarsi in congrua economicamente e congruente con le carattetistiche mdlwduate'
da]l’ufﬁmo informatica;

DATO ATTO che:

o 3 fini degli adempiment di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 il presente provvedjmento é
t 1dent1ﬁcat0 con' il CIG Z2301CB3956;

o ol impegm di spesa derivanti dal presente procedjmento sono compatibili con 11 programma dei
“conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le'regole di finanza pubblica;

~-e di norma il Responsabile del Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione prevede in 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, denvantl dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

~ RICHIAMATA L deliberazione della G1unta Comunale 1. 55 del 10.05.2016 con cui si approva zl PEG 2016 e
- si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016; :

VISTL: ' :
. o Tlart. 107 (funzlom e responsabﬂlta della dmgenza) del D.Lgs. 267/2000;

e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del v1gente Regolamento Sull’ordmamento genemle
degh uffict e dei setvizi;

, RITENUTO opportuno provvedere in merito;

ACCERTATA Ia dlspombﬂlta sul capltoh . 01111050 del Bilancio 2016-2018;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di interessi con i soggettl con cui si instaura il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento; :

DETERMINA

1. di affidare la fornitura dello switch pet Parimadio rack della sala server comunale alla societa NG WAY s.c.l. di
Somma Lombatrdo, in quanto conforme alle caratteristiche tecniche richieste dall’ufficio informatica;
. 2. diimpegnare la somma di € 634,40.= IVA compresa sul capltolo 01111050 del Bilancio 2016-2018;.

" B ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE CONTO v CP/F
PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei '
(;APITQLO MACROAGGREATO "~ cont) PV 2016 | 2017 2018 .Succ_. -
-1 01111050 01.11.1.03 ' - 1 U.1.03.01.02.006 | CP  |634,40 | - . ' | '

Nei,confronti dei creditort:

- - | cop. |

CREDITORE | ESIGIBILITA , PIVA - | IMPORTO

_ ‘ - FISCALE |
NG WAY s.tl - 2016 02301200024 | 02301200024 | € 634,40

3. d1 disporte per la registrazione della presente determinazione nel Reg13tro delle Detemunazmm del Settore
-Affari Generah



~

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per apposizione dei patert di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente. '



[[ SETTORE AFFARI GENERALI I
ATTO AN NOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERM]NAZiONI!

wno 1135 '-I@m 30 DI, 206

e.ﬂ"‘" ﬂwng__

SPONSABILE DEL SEfTOR

W;&AR‘I GENERALI

F.to Dr.ssa Michela Olgiai

i
|

Castellanza, li ﬁ 1 FEB‘ 201? ; _ 7 N é @ Reg Pubb]lc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art 124 del D. Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata a]l’Albo Pretorio e vi nmarra ﬁno

algiorno 15 FEB Qni?

L MESSO_ COMUNAEE

1
|

- — F.to Guido Grimoldi -

E A —



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




